smlouvy nesmí být na újmu povinnosti držitele honitby zajistit řádnou správu nemovitých 

i movitých věcí, s nimiž má právo hospodařit a které se nacházejí na území honitby.  

III. 

Úplata za předání práv 

1. Roční úplata za předání práv myslivosti v honitbě byla stanovena dohodou smluvních stran ve 

výši 250.000,-- Kč k celku bez DPH (slovy: dvě sta padesát tisíc korun českých). K takto 

dohodnuté částce bude připočítána daň z přidané hodnoty ve výši dle příslušného právního 

předpisu.  

2. Úplata bude účtována za období běžného mysliveckého roku (1. dubna až 31. března) a bude 

splatná vždy k 30. dubnu příslušného mysliveckého roku, a to na bankovní účet držitele honitby